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Det sker i DHF Aalborg
GÆLDER FOR MEDLEMMER BÅDE FRA HALS OG AALBORG GRUPPEN
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Bevægelseslære hver mandag fra kl 12.00 – 13.30 samt torsdage kl. 
09.00 – 10.30 og igen kl 10.30 – 12.00. Det foregår i Spejderhu-
set på Skovgårdsvej i Hals. Tilmelding til Birgit tlf. 9825 2650. 

Tilmelding og alle oplysninger omkring bowling på Hals Hotel, ring 
venligst til Peter på tlf. 9654 4200.

Svømning og klub foregår på Lejbjergcentret, Sonjavej 2, Aalborg.

Alle aktiviteter kører med fuldt hold. Kom og besøg os og se hvad der 
sker på de enkelte hold. Yderligere oplysninger og tilmelding ved Allan 
Bach, tlf. 9812 8295.

2008
5. februar kl. 18.00 – 22.00 svømning og klub
12. februar kl. 18.00 – 22.00 svømning og klub
19. februar ferie
26. februar kl. 18.00 – 22.00 svømning og klub
4. marts kl. 18.00 – 22.00 svømning og klub
10. marts kl. 18.00 generalforsamling i Aalborg Gruppen
12. marts kl. 19.00 generalforsamling i Hals Gruppen
11. marts kl. 18.00 – 22.00 svømning og klub
15. marts Handicap-dag
18. marts påskeferie
25. marts kl. 18.00 – 22.00 svømning og klub
1. april kl. 18.00 – 22.00 svømning og klub
8. april kl. 18.00 – 22.00 svømning og klub

Bemærk
Bliver vejret dårligt, kan der ske aflysninger. Er du i tvivl, ring da til Allan 
Bach, tlf. 9812 8295 – Ulla Ussing tlf. 9811 1701. 
Er du med på kørsel, bliver du kontaktet om aflysningen.
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KÆRE LÆSER/

MEDLEMMER

I ønskes alle et rigtig godt nytår.
Nu er vi startet på år 2 i Aalborg Kommune. 

Og det giver en del spændende arbejde med 
at få det samlet, og der er mange opgaver 
der skal løses, så er der nogle medlemmer 
der gerne vil bruge lidt tid så findes der også 
opgaver til dem.

Vi fra DHF’s side er pålagt at Jammerbugt 
Kommune hører ind under Aalborg, det er 
jo bekendt en stor opgave der er der, da vi 
så dækker fra østkysten til vestkysten. Til 
dette arbejde er der fra forretningsudvalgets 

side søgt midler, og det er blevet bevilget, så 
der påbegyndes et opsøgende arbejde, og 
vi håber på, at der inden for en overskuelig 
tidshorisont kan laves en ny afd. der, da der 
er en del medlemmer der allerede nu.

Vi er i gang med vore vinterting så som 
svømning om tirsdagen, bevægelseslære om 
mandage og torsdage, bowling hver anden 
uge i ulige uger.

Willy Øgaard
Formand for Hals Gruppen og 
Forretningsudvalget i Aalborg

HALS GRUPPEN

Hals Gruppen afholdt julefrokost på HALS 
HOTEL torsdag  den 6. december kl. 18.30, 
der var 41 deltagere som alle mødte op med 
godt humør.  

Efter velkomsthilsen med ønsket om en 
hyggelig og rar aften blev der budt til bords, 
hvor snakken straks gik lystigt. Menuen denne 
aften var julebuffet og dertil frie drikkevarer 

efter eget ønske. Under spisningen var der 
amerikansk lotteri med mange fine gevinster, 
selvfølgelig er der nogle som er mere heldige 
end andre, men det gør kun det hele meget 
sjovere. Nogle siger: held i spil og andre i 
kærlighed. 

Efter spisningen stillede orkestret ”De 
Galvaniserede Leoparder” op, og der blev 
derefter mulighed for at røre benene, hvilket 
en del benyttede sig af, eller også synge med 
på mange af melodierne. Jeg tror folk hyggede 
sig. Man får ofte et helt andet indtryk af mange 
personer sådan en aften, men det sociale 
samvær er også utrolig vigtig. Det blev en helt 
igennem vellykket aften, og jeg takker for den 
store opbakning til vores arrangement, og er 
sikker på vi gentager den til næste jul.

Birgit Pedersen 

JULEFROKOST 2007

Flere billeder på næste side
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Wellnesrejse til Polen
Den 25. november tog medlemmer af Hals 
Gruppen på rejse til Kolobzreg i Polen, som 
ligger ved Østersøen og er en hyggelig hav-
neby med en del kurhoteller og mange gode 
forretninger.

Vi drog af sted tidligt om morgenen med 
bus og der var 48 deltagere som blev samlet 
op flere steder fra omkring Aalborg. Så gik 
turen nedad gennem Jylland og videre gennem 
Tyskland til den Polske grænse ved Stettin og 
derfra videre til Kolobzreg, hvor vi ankom ca. 
kl. 20.30 og blev indkvarteret på Hotel New 
Scanpol, hvor vi skulle bo. Der blev serveret 
aftensmad kl. 2100 og derefter var det tid til 
at gå til ro da det havde været en lang og lidt 
trættende tur.

Den 26. november startede med morgen-
mad og derefter var der rundtur i byen med 
bussen, hvor vores guide Monica som selv 
kommer fra Polen, men har boet i Danmark i 
mange år, da hun er gift med en dansk læge, 
fortalte om byens historie og vi fik set byens 
seværdigheder samt en Sovjetisk base som 
havde lagt lige i udkanten af byen, men som 
efter opblødningen af den kolde krig var blevet 
nedlagt og nu bare henlå og forfaldt. Det var 
da lidt spændende at køre ræs med bussen 
inde på startbanerne og senere holde og 
stå ud og nyde et glas Russisk champagne, 
når man for kun 20 år siden ville være blevet 
anholdt som spion eller endnu værre bare var 
blevet skudt. Vi kom også forbi et sted, hvor 
man kunne købe aflagt militærmateriel såsom 
kampvogne, pansrede mandskabsvogne og 
meget andet militært grej og hvis man skulle 
handle kunne man få lov at prøvekøre tingene. 
Det var en rigtig spændende rundtur.

Derefter var det tid til at komme i gang med 
de behandlinger, som vi skulle igennem da der 
var inkluderet 4 behandlinger i rejsens pris. 

Det var manicure hvor man fik ordnet negle 
på hænderne, pedicure hvor man fik ordnet 
fødderne samt negle på tæerne, hvilket er 
utroligt behageligt. Ansigtsmassage var også 
med i prisen og så en gang helkropsmassage. 
Derudover kunne man så købe forskellige eks-
tra behandlinger samt solarium, boblebade og 
andre former for wellnes. Mellem behandlin-
gerne var der god tid til at gå på shopping 
samt tage rundt i byen og se på forskellige 
attraktioner og museer.  Der var et stort krigs-
museum, som rummede fantastisk mange ting 
fra krige der havde været i verden og det var 
virkelig et besøg værd. 

Om aftenen efter vi havde spist, var der 
tid til socialt samvær og der blev hygget og 
sunget sange og der blev snakket om hvad der 
var blevet købt da vi fandt ud af at der findes 
et købergen der virkelig kommer til udtryk 
på sådan en rejse. Det var en rigtig hyggelig 
og afslappende tur og det kan anbefales at 
prøve det.

Laurits S. Christensen
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Aktivitetskalender
HALS

Generalforsamling den 12.03.2008, på Hals Hotel kl. 19.00.
Dagsorden ifølge vedtægterne, foreningen er vært ved kaffe/te og et stykke 
brød samt en øl/vand.

Bevægelseslære - der er 3 hold
Hver mandag kl. 12.00 – 13.30, samt torsdage kl. 09.00 – 10.30 og 
10.30 – 12.00.
Vi er i Spejderhuset på Skovsgårdsvej i Hals, der er ferie i uge 8, samt 4 – 5 
uger i sommer ca. juli og en uge ind i august måned, og i uge 42.
Tilmelding: Birgit, tlf. 9825 2650.

Svømning på tirsdage.
Det følger Aalborgs program, der køres sammen med Taxibus. 
Tilmelding: Corna, tlf. 9825 2026.

Bowling i vinter på Hals Hotel og Bowling på torsdage i ulige uger start 
kl. 19.00.

Fælles Færgejazz-tur den 21. juni 2008 - se i bladet.

Skal du også med næste år?
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Formand
Willy Øgaard Nielsen 
Lilleholm 33
9370 Hals 
Tlf. 98 25 18 30 / 22 96 93 80 
E-mail: willyoegaard@stofanet.dk

Næstformand
Laurits Søgaard Christensen 
Nordmarken 32
Vester Hassing 
9310 Vodskov 
Tlf. 98 25 76 14 / 50 94 48 38
E-mail: lbroen24@yahoo.dk

Kasserer/sekretær
Birgit Pedersen 
Sølystvej 13
9370 Hals 
Tlf. 98 25 26 50 
birgithartvigp@hotmail.com

Bestyrelsesmedlemmer
Jonna Mørk Hansen 
Idrætsalle 7
9370 Hals 
Tlf. 98 25 00 20 
E-mail: joh@halskom.dk

Jan Soleng 
Helbechkær 23
Hou 
9370 Hals

Lis Westergren Jørgensen 
Blomsterkrogen 11
9370 Hals 
Tlf. 98 25 11 98

Preben Antonsen 
Østergade 5
9370 Hals 
Tlf. 98 25 18 39

Suppleanter
Corna Christensen 
Toften 8
9370 Hals 
Tlf. 98 25 20 26

Winni Maibak 
Golfparken 132, 1. 
9000 Aalborg

HALS GRUPPEN

Bestyrelseslisten
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LEDER
Så har vi alle taget hul på et nyt år – år 
2008.

Der er allerede afviklet flere klubaftener på 
Lejbjergcentret.

Den herlige stemning, der fornemmes i de 
enkelte undervisningslokaler samt fra bassinet 
er aldeles smittende.

Ikke underligt at der til stadighed er med-
lemmer, der ønsker at komme ”på hold”.

I år 2008 udbydes atter en rejse til det 
mere sommerlige og solsikre sydlige himmel-
strøg.

Rejseudvalget har nok engang overgået sig 
selv og tilstræbt at få sammensat en tur, der 
sikrer at alle deltageres interesser og behov 
bliver opfyldt.

Derudover vil der blive udbudt flere ture, 
foredrag samt den traditionelle afslutningsfest 
i foråret. 

Mandag den 10.3.2007 afholdes der ge-
neralforsamling i DHF Aalborg gruppen. Her 
vil der være mulighed for at stille spørgsmål 
og komme med kommentarer til den nuvæ-
rende bestyrelse. Der skal endvidere vælges 
formand og indtil flere bestyrelsesmedlemmer 
- så mød op. Det er på netop denne dag, at 
du som medlem har mulighed for at præge 
bestyrelsens sammensætning.

Jeg tror på, at dialog og samarbejde er, ikke 
bare vejen, men genvejen til at skabe resultater. 
Brugbare og driftssikre resultater.

Så kære medlemmer - jeg håber at I vil 
møde op den 10. marts til dialog, samarbejde 
og hvem ved…

Måske en spændende afslutning på da-
gen.

Allerede få dage efter generalforsamlingen, 
nemlig lørdag den 15.3.2007 afholdes den 
årlige ”Dansk Handicapdag”, hvor temaet er 
”Lighed for alle”.

Som jeg tidligere har givet udtryk for, så 
er det ingen sag at udstede løfter, og til dels 
også garantier.

Det essentielle er at løfterne og garanti-
erne, alle bliver indfriet på en sober måde. 
Spørgsmålet er så, om hensigter og virkelig-
hed, harmonerer?

Alle som har personlige hjælpere oplever 
ganske hyppigt, at det er særdeles vanskeligt 
at holde på sine hjælpere. Der findes ikke et 
entydigt regelsæt for, hvorledes den enkelte 
hjælper skal aflønnes.

Der er store forskelle i hver enkelt kom-
mune.

En lovgivning der forpligter den enkelte 
kommune til at overholde overenskomst for 
brugeransatte hjælpere er ønskeligt. I øjeblik-
ket er der ingen regulering for den enkelte 
hjælper i forhold til løn under sygdom og 
barsel, tillæg for anciennitet og overarbejde.

Det vil være ønskeligt.. Nej det må nærmere 
være et krav, at den enkelte person, der nu 
engang har et handicap, ikke skal bruge en 
stor del af sin tid på at tumle med problemer 
af ovennævnte art for sine hjælpere.

Ej heller skal nogen være besværet af ueg-
nede transportløsninger.

Tiden er til fordel for alle, der kan og vil 
være på arbejdsmarkedet. Det gælder også 
os der lever med et særkende – et handicap. 
Vi kan alle bidrage med vores evner. Flexjob, 
skånejob eller et job på reduceret tid. Mulig-
hederne er mange. Men for at indtræden på 
arbejdsmarkedet skal lykkes, da skal det være 
enkelt for arbejdsgiveren at ansætte en person 
på særlige vilkår. Det nytter ikke, at der er en 
forholdsmæssig lang behandlings- og bevil-
lings tid fra den offentlige sektors side.

AALBORG GRUPPEN

Fortsættes på side 19
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sel fra NT – Nordjyllands Trafikselskab. De er 
ganske enkelt uegnede til det formål.  

Jeg tror på at dialog og samarbejde er vejen 
til at skabe resultater.

Allan Bach

DHF Aalborg Gruppen afholder ordinær generalforsamling

Mandag den 10. marts 2008 kl. 18.00
på Lejbjergcentret Sonjavej 2, 9000 Aalborg

 Dagsorden
1 Valg af dirigent
2 Valg af referent
3 Valg af stemmeudvalg
4 Beretning
5 Regnskab
6 Indkomne forsalg - forslag skal være fungerende
 formand Allan Bach i hænde senest 8 dage
 før generalforsamlingen
7 Fremtidigt arbejde
8 Valg af formand for 2 år. Allan Bach opstiller
 Valg af bestyrelse. Valg af 4 medlemmer
 Bente Lindtofte genopstiller
 Valg af 2 suppleanter for 1 år
9 Eventuelt

Ølsmagning
Efter generalforsamlingen vil der være ølsmagning ca. kl. 20.00

Niels Tikjøb Olsen kommer med 10 gode og forskellige øl, og der vil være 
smagsprøver til alle (så lad bilen blive derhjemme). 

Der bliver serveret forskellige små lækkerbidskner til øllet og aftenen sluttes 
af med en porter med lidt chokolade til.

Alt i alt en anderledes og forhåbentligt hyggelig aften.

Når ansættelsesforholdet er etableret, da 
må man håbe for den enkelte at vedkommende 
er ”selvtransporterende” thi de transportmu-
ligheder man som en person med et handicap 
får stillet til rådighed via handicap- og flexkør-

Generalforsamling
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DHF Aalborg Gruppen inviterer hermed til en hyggelig søndag eftermiddag med 
bowling, alle kan deltage.

Løvvang Bøf og Bowling søndag den 17. feb. kl. 16.00-19.30.
Pris kr. 99,- Alt incl.: mad, bowling, leje af sko samt hjælpere.

Vi mødes ved Løvvang Bowling Centret, Løvbakken 8, 9400 Nørresundby.

Tilmelding senest den 13. feb. til:
Bente, tlf. 2082 5138 eller Ulla, tlf. 9811 1701/2530 0857.

Nb. Kom i god tid, idet I skal leje bowlingsko.

Bowling
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Sommerhusudlejning

DHF´S 4 dejlige sommerhuse på Fyrvej 
4-10 i Bisnap, Hals.

Weekend tilbud:
Trænger du til at komme lidt væk slappe af 
eller mangler et sted til overnatning, så er 
dette måske noget for dig.

En forlænget weekend i Hals,
fra fredag kl. 10.00
til søndag kl. 19.00.

Her har du mulighed for at slappe af ved stran-
den, i skoven eller en tur til havnen.
 

NYT – NYT – NYT
 
Vi tilbyder en weekend til kr. 1450,-
(alt inkl. strøm + rengøring)
 
Hvis du er uheldig at noget går i stykker, vil 
dette blive opkrævet efterfølgende.
 
Ring og hør nærmere:
Ulla Ussing, tlf. 9811 1701 – 2530 0857   
ulla_ussing@hotmail.com.
 
PS. Ring for evt. efterårs-, jule-, nytårs-, vinter-, 
og påskeferie.
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Dansk Handicap Forbund - Aalborg Gruppen

Arrangerer udenlandsrejse til:
HOTEL ATLAS, GOLDEN SANDS VARNA - BULGARIEN

Afrejse Aalborg

 

Lørdag den 23. - 30. august 2008

Pris: kr. 6.100 m/helpension
 2 heldags - 1/2 dags udflugt samt 10 hjælpere

Ring efter specialbrochure: Jytta, tlf. 9810 9396 – Ulla, tlf. 9811 1701

Sidste tilmelding: 25. feb. 2008
Endelig bekræftelse på deltagelse 1. marts 2008.

Vores klubaftener startede tirsdag den 8. jan. 
2008 på Lejbjergcentret, Sonjavej 2, 9000 
Aalborg.

Her er alle meget velkomne til at følge en af 
vores hyggelige klubaftner, vi kan tilbyde:

2 hold i bevægelse i varmt vand
1 hold i bevægelseslære
1 hold i træsløjd
1 hold i psykologi
1 hold i EDB
1 hold i håndarbejde
1 hold i porcelænsmaling
1 hold i glasmaling

Kl. 21.00 mødes alle til kaffe med brød i salen, 
hvor vi hygger os og får en god snak samt 
informationer fra bestyrelsen.

Vi afholder løbende foredrag samt udflug-
ter.

Generalforsamling mandag den 10. marts 
kl. 18.00 på Lejbjergcentret.

Ca. kl. 20.00 vil der være ølsmagning med 
lidt godt til ganen ved Niels Tikjøb.

Aalborg gruppen program 2008
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Lørdag den 15. marts kl. 12.00-19.00
Tema: Lighed for alle

Frokost
Kaffe m. småkager

”Skrub á mad”
Festtaler

Underholdning
Dans

Mødested: Lejbjergcentret, Sonjavej 2, 9000 Aalborg.
Mødetid ved bussen: kl. 10.30. Forventet hjemkomst senest kl. 20.00.

Pris 150 kr. incl. deltagelse hele dagen og bustur.
Læs mere om dagens program i Handicap-Nyt, som udkommer den 16. februar.

Aalborg gruppen har været med til Dansk Handicap Dag i mange år
med en fyldt bus fra Olesens Busser. 

Tilmelding kan ske til Ulla Ussing, tlf. 9811 1701 eller
Allan Bach, tlf. 9812 8295 senest den 9. marts.

Dansk Handicap Dag på
Feriecentret Slettestrand
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Idet der blev opstillet tre kandidater til 
at repræsentere Region Nordjylland, var det 
nødvendigt at skride til afstemning.

Kandidaterne var Lillian Madsen og Dorte 
Vejs, begge fra DHF Himmerland samt Allan 
Bach, fra DHF Aalborg. 

Efter et tæt valg blev Dorte Vejs samt Allan 
Bach valgt til regionsrepræsentanter. Dorte 
Vejs for en et års periode, og Allan Bach for 
en to års periode. 

Lillian Madsen samt Rasmus Storgaard fra 
Ungdomskredsen, blev suppleanter.

De valgte regionsrepræsentanter indtræder 
samtidig som medlem af DHF´s hovedbesty-
relse.

I øvrigt blev der blot fire dage efter det 
årlige regionsmøde, afholdt hovedbestyrelses-
møde fredag og lørdag den 31.11-1.12.2007, 
hvor Allan Bach repræsenterede regionen fre-
dag.

Allan Bach

Mandag d. 26. november 2007 var der atter 
engang livlig aktivitet og debat i lokalerne på 
Lejbjergcentret.

Årsagen dertil var afholdelse af det årlige 
regionsmøde i region Nordjylland. 

Regionens udstrækning i DHF regi er akku-
rat den samme som regionens udstrækning er 
ifølge det nye Danmarkskort, efter kommune 
sammenlægningerne.

Regionsrepræsentant Lillian Madsen bød 
samtlige fremmødte velkommen. Herunder 
specielt DHF´s næstformand John Søren-
sen.

John Sørensen blev naturligt valgt til ord-
styrer.

Det var betryggende at have besøg af en 
repræsentant fra hovedforbundet, idet denne 
kunne bidrage med aktuel viden til de debat-
terede emner.

Lillian Madsen gennemgik på grundig vis, 
hvad der var sket i Region Nordjylland gen-
nem det sidste år.

Der var spørgsmål til økonomien i selve 
regionen i forhold til afvikling af aktiviteter 
og møder.

Der blev udtrykt skepsis fra flere sider, 
om hvorvidt det i det hele taget ville være 
muligt at afholde aktiviteter med deltagelse 
af repræsentanter fra samtlige DHF-foreninger 
i regionen.

Der var opbakning til et forslag fra DHF 
Himmerland om, at mødes med en repræsen-
tant fra hver forening, og give disse mandat til 
at etablere en platform til styrkelse af samar-
bejdet foreningerne imellem.

Ved foreninger forstås såvel de enkelte 
foreninger som repræsentanter fra special-
kredsene.

Der skulle vælges to regionsrepræsentanter 
samt to suppleanter for disse.

Regionsmøde
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Bestyrelseslisten

Fungerende formand
Allan Bach
Pandoravej 84
9210 Aalborg SØ
Tlf. 98 12 82 95 / 25 14 57 98
E-mail: allanbach@gvdnet.dk

Næstformand
Ulla Ussing
Poul Buås Vej 10
9000 Aalborg 
Tlf. 98 11 17 01 / 25 30 08 57
E-mail: ulla_ussing@hotmail.com

Kasserer
Jan Henriksen
Aggersundvej 22, st. tv.
9220 Aalborg Ø 
Tlf. 98 15 42 15 / 30 98 67 47
E-mail: janshave@stofanet.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Bente Lindtofte
Løvstikkevej 40 
9000 Aalborg
Tlf. 20 82 51 38
E-mail: bl@plus-bolig.dk

Leif Frederiksen
Vilsundvej 80
9220 Aalborg Ø
Tlf. 98 16 20 42 / 21 46 87 79
E-mail: leif.frederiksen@os.dk

Linda Ladefoged
Hasserisvej 173, 2. tv
9000 Aalborg
Tlf. 98 38 11 56
E-mail: lladefoged@stofanet.dk

Thomas Pedersen
Stationsmestervej 3, 1. lejl. 3
9200 Aalborg SV
Tlf. 96 33 06 66 / 20 77 06 66
E-mail: goelsminde@privat.dk

1. suppleant
Dorte Buus Nielsen
Sonjavej 55
9000 Aalborg
Tlf. 98 14 39 32 / 21 63 33 73
E-mail: dorte.buus@mail.dk

AALBORG GRUPPEN
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Husk
Skal du ikke med på kørsel tirsdag til Lejbjerg 
Centret, skal du melde fra til Olesens Bus-
ser på telefon  9837 1150 senest tirsdag kl 
12.00.

Medlemskab
Ønsker du at blive medlem af DHF Aalborg, 
kontakt venligst Allan Bach, tlf. 9812 8295.

Klubaftener
Ønsker du at være med til vore gode klubaf-
tener på Lejbjergcentret Sonjavej 2, kontakt 
venligst Thomas Pedersen, tlf. 9633 0666.

Indlæg til dette blad
Indlæg til Lokalbladet og til Handicap-nyt 
modtages af Jan Henriksen, tlf. 9815 4215 og 
Ulla Ussing, tlf. 9811 1701.
I 2008 er det Willy Øgaard Nielsen, Hals 
der står for bladet og kan kontaktes på tlf. 
9825 1830.

Hjemmeside 
Vor hjemmeside kan findes på www.dhf-aal-
borg.dk
Indlæg eller kommentarer til hjemmesiden, 
kontakt venligst Lotte Mørkhøj på tlf. 9817 
1715.

Deadline til Handicap-Nyt nummer 2:
Indlev.frist: 3 marts Udkommer ca. 12. april

Deadline til lokalbladet i 2008
 Indlev.frist udkommer ca.
Nr. 2 17. marts 7. april
Nr. 3 17. juli 7. august
Nr. 4 17. oktober 7. november

Forbundet
Dansk Handicap Forbund
Hans Knudsens Plads 1 A, 1.
2100 København
Tlf 3929 3555
e-mail: dhf@dhf-net.dk
hjemmeside : www.dhf-net.dk
e-mail: handicap-nyt@dhf-net.dk

Handicap-dag
Lørdag den 15. marts på Feriecenter Slet-
testrand
Tema: Lighed for alle
Mødested: Lejbjergcentret Sonjavej 2, 9000 
Aalborg.
Mødetid: kl 10.30.
Forventet hjemkomst kl. 19.00.
Pris i alt: 150 kr. incl bustur og middagsmad. 
Læs mere om dagens program i Handicap-nyt 
som udkommer den 16. februar.
Aalborg gruppen har været med til handicap-
dag i mange år med en fyldt bus fra Olesens 
Busser. 
Tilmelding kan ske til Ulla Ussing, tlf. 9811 
1701 eller Allan Bach, tlf. 9812 8295 senest 
den 9. marts.

Annoncesalg og produktion:
Plus Tryk, Postboks 441, 8660 Skanderborg. Tlf. 70 22 30 39

– hvortil alle spørgsmål vedr. annoncer bedes rettet.

Informationer
AALBORG GRUPPEN




